ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY

Số:      /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tịnh Ấn Tây, ngày  05 tháng  05 năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ KHẮC PHỤC

Việc quản lý sử dụng đất công ích theo Kết luận Thanh tra 369/KL-TTCP ngày

01/10/2024 của Tổng thanh tra Chính phủ

Thực hiện Công văn số 763/TCKH ngày 10/12/2024 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch Thành phố về việc báo cáo kết quả khắc phục sai sót trong việc quản lý sử dụng

đất công ích theo Kết luận 369/KL-TTCP ngày 01/10/2024 của Tổng thanh tra Chính

phủ;

Ủy ban ban nhân dân xã Tịnh Ấn Tây báo cáo kết quả khắc phục sai sót trong

việc quản lý sử dụng đất công ích theo Kết luận 369/KL-TTCP ngày 01/10/2024 của

Tổng thanh tra Chính phủ như sau:

Vào tháng 10 năm 2021 UBND xã Tịnh Ấn Tây có báo cáo việc quản lý sử dụng

đất công ích của địa phương phục vụ Thanh tra Chính Phủ, tại thời điểm UBND xã

Tịnh Ấn Tây chưa thực hiện thu nộp vào ngân sách với số tiền là 21.856.260 đồng.

Trong năm 2022 UBND xã Tịnh Ấn Tây đã thực hiện thu và nộp vào ngân sách nhà

nước số tiền trên.

(Có phụ lục và giấy nộp tiền kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả khắc phục sai sót theo kết luận thanh tra, Ủy ban

nhân xã báo cáo Phòng tài chính – kế hoạch Thành phố theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố (BC);

- Phòng Tài chính;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: HS ©.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Khánh Lâm

		2025-05-05T15:57:05+0700

		2025-05-05T16:14:53+0700

		2025-05-05T16:14:53+0700